
ｽﾀｰﾄ時間 11時00分00秒

修正 着順 Name Sail.No 艇種 ＧＴＡ ＡＧＥ ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ SAIL OYC-GTA ＴＭＦ OSＣ 到着時間 所要時間 修正時間 前艇との差 １位との差

1 2 アルバトロスⅡ 3954 yamaha30sⅡ 710 5% 0% -2% 731 0.8205 0% 13時35分37秒 9337 7661

2 4 白砂 3903 Frendship32α 708 5% 0% 0% 743 0.8071 0% 13時39分45秒 9585 7736 75 75

3 8 ＢＲＯＷＮ　ＳＵＧＡＲⅡ6484 yokoyama29 720 5% 0% 0% 756 0.7937 0% 13時46分20秒 9980 7921 185 260

4 11 Ｏｎｌｙ-Ｙｏｕ２ 3568 yamaha-30cII sh 725 6% 0% 0% 769 0.7807 0% 13時49分27秒 10167 7938 17 277

5 1 ＦＯＲＴＥ 4167 yokoyama-30sr P:B 677 5% 0% -2% 697 0.8604 3% 13時35分35秒 9335 8281 343 620

6 5 ＬＵＮＡ　Ⅴ yamaha-31s 677 5% 0% 0% 711 0.8441 3% 13時40分15秒 9615 8367 86 706

7 3 ＱＵＥＲＩＤＡ 0210 fre-31 663 3% 0% -2% 670 0.8960 3% 13時37分03秒 9423 8704 338 1044

8 6 ＩＳＥ-Ｖ JST374 yamaha-31s LTD 677 3% 0% -2% 684 0.8775 3% 13時41分30秒 9690 8766 62 1105

9 9 ＭＩＳＴＲＡＬ Ⅳ 2321 yamaha-31s 677 4% 0% -2% 691 0.8689 3% 13時46分40秒 10000 8958 192 1297

10 7 風の如く 6160 seam31II 648 2% 0% 0% 661 0.9078 3% 13時42分15秒 9735 9110 153 1450

11 10 ＣｏｏＣｏｏ　Ｓｉｘ 6363 Dehler36SQ 640 1% 0% -2% 634 0.9470 3% 13時47分48秒 10068 9829 718 2168

ＡＧＥ；～５年は０　６年～１０年は＋１％　１１年～１５年は＋２％　１６年～２０年は＋３％　２１年～２５年は＋４％　それ以降も５年ごとに＋１％づつ加算　

プロペラ；フォールディングﾍﾟﾗは０％　ＳＯＬＩＤ（固定）２翼プロペラは＋３％　3翼ペラは＋５％

ＳＡＩＬ；ハイテクセイルを使用する艇は－２％　スピンの無い艇は＋５％

ＯＳＣ；レース艇は＋３％　Ｃ＆Ｒ艇は０％　クルージング艇は－３％　ロングキール艇・モーターセイラー等は－６％

レース成績４月(OYC　Rating2017） 修正時間＝所要時間×TMF／（１－ＯＳＣ）
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